Embu das Artes, 18 de maio de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 705/2023
Proposição: Indicação n° 220/2023

Autoria: Abel Arantes

Ementa: O Vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso das atribuições que lhe conferem o
artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo Municipal a
substituição de 12 postes de iluminação, por outros, mais altos e com lâmpadas de LED, na
praça localizada na Avenida Hercilio Wustenberg, na altura do n.º 1644, no bairro Jardim
Pinheirinho.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:
Matérias do Expediente da 17ª Sessão Ordinária - 24/05/2023

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003200330038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003200330038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380033003200330038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380033003200330038003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 18/05/2023 10:14

Checksum: 3E9A832CED62B35E854F5BD3D665BCF044D8C32422B6C5E7D6217588A2B13C44

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS